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Trond Huseby (75) og Randi Skulberg (96) fra Spydeberg har stor glede av å 
være med i Sjømannskirkens forening i Spydeberg, som fyller 120 år i år. 

– Jeg føler jeg er med på noe viktig globalt, sier Skulberg. Side 4-7

Se hvem som ble valgt inn i 
menighetsrådet der du bor 

Indre Østfolds første 
regnbuemesse ble feiret 

Lang og tro tjeneste
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INNHOLD

L e der

Finn fellesskapet

Høsten bringer med seg en spesiell ro og en unik mulighet 
til å forankre oss i naturens skiftende rytme, samtidig som 
Den norske kirke i Indre Østfold åpner sine dører for en 

mengde spennende aktiviteter og tilbud.
I denne høstsesongen ønsker vi å rette søkelyset mot det rike 

mangfoldet av arrangementer som venter på oss i våre lokale 
menigheter. Gjennom bønn, gudstjenester, samtalegrupper, 
konserter og ulike formidlingsformer, gir kirken oss en arena for å 
dyrke vårt åndelige liv og dype vår forståelse for troen. La høsten 
være en tid for å utforske og fordype deg i troen – enten du er en 
fast kirkegjenger eller en som søker å lære mer.

Barn, ungdom, voksne og eldre – Den norske kirke har noe å 
tilby for alle aldersgrupper. De yngste kan glede seg til barne- 
og ungdomsarbeidet som skaper et inkluderende og morsomt 
fellesskap der troen utforskes gjennom lek og læring. For de som 
lengter etter å dele tanker og erfaringer, 
er det arenaer som gir rom for dypere 
refleksjon sammen med likesinnede. 
Høsten er tiden for å knytte bånd, skape nye 
vennskap og finne styrke i fellesskapet.

Musikkens kraft har alltid vært en viktig 
del av kirken, og høstens konserter og 
musikalske arrangementer vil ikke skuffe. 
Fra vakre orgeltoner til koropptredener som 
berører sjelen, inviteres du til å la deg rive 
med av musikkens magi. Musikken har en 
unik evne til å skape et åndelig rom hvor 
tanker og følelser kan utforskes og uttrykkes 
på en måte som ord alene ikke alltid kan 
formidle.

Høsten er også tiden for å gi tilbake til 
samfunnet og vise omsorg for dem som 
trenger det mest. Innenfor rammen av kirken engasjerer frivillige 
seg for å hjelpe de som er sårbare og trenger støtte. Det kan være 
gjennom fellesmåltider, besøkstjenester eller andre initiativer som 
viser medmenneskelighet og kjærlighet i praksis.

Som høstløvet faller fra trærne og gir næring til jorden, la også 
denne årstiden være en kilde til fornyelse og vekst for oss. Vi 
oppfordrer deg til å utforske alle mulighetene som Den norske kirke 
i Indre Østfold har å by på. Ta del i gudstjenester som gir rom for 
ettertanke, delta i arrangementer som beriker troen 
din og engasjer deg i fellesskapet som er hjertet av 
kirken vår.

Helge Mathisen, redaktør

Sprek 120-åring 4

Samuel Ljungblahd til Hærland 8

Nytt barnekor i Askim 9

Frivillighetsspalten 10

Resultatet fra kirkevalget 10

Tilbud til barn og unge 12

Lyshuset på plass 15

Indre tanke: Øyvind Woie 16

Byggrådgivers hjørne 16

Tilbud allehelgen 20

Livets gang  22

En ny årstid har kommet til oss, med sine 
karakteristiske farger og atmosfære som inviterer 
oss til å senke tempoet, reflektere og finne 
fellesskap.

«Høsten er 
også tiden for 
å gi tilbake til 
samfunnet og 
vise omsorg 
for dem som 
trenger det 
mest.»

Hvorfor får du Kime  
i postkassa di?  
Magasinet Kime legges i alle 
postkasser i hele Indre Østfold. 
Det gjøres fordi det regnes som 
informasjon, og ikke reklame, i 
henhold til Markedsføringsloven og 
Forbrukertilsynets veiledning for 
levering av uadressert reklame og 
aviser. Vi har dessverre ikke mulighet 
til å trekke ut adresser, så om du ikke 
ønsker Kime, ber vi deg om å sortere 
Kime i papirsøppelet. Kime er trykket på 
resirkulerbart papir.

Vil du sende noe inn til Kime-
redaksjonen? Kontakt oss på kime@
iokf.no. Vi forbeholder oss retten til å 
redigere innsendt materiale.

Lyden av Kime 
Kjenner du noen som synes Kime er 
vanskelig å lese? KABB (Kristent arbeid 
blant blinde og svaksynte) bidrar til at 
Kime er universelt utformet og kommer i 
en gratis lydutgave. 
Kontakt: kabb@kabb.no 
Tlf: 69 81 69 81
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18    I august fikk både 
Den norske kirke og 
Eidsberg en ny prest: 
Da ble Guri Riksaasen 
vigslet til prestetjeneste. 
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Askim prestegård har savnet lysthuset sitt i flere år. Nå har det historiske 
bygget endelig kommet på plass igjen i prestegårdsahagen. 

13

Babysang er blant 
tilbudene du finner 
lokalt i hele Indre 
Østfold. Se oversikten 
over tilbud til barn og 
unge der du bor. 
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FLOKKLEDER: Seks ganger i året samles «en flokk» til møter i Sjømannskirkens lokalforening i Spydeberg. - Jeg liker best ordet flokk. Det høres jo litt 
sakralt ut, sier "flokkleder" Randi Skulberg  med glimt i øyet.
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Har du fått med deg at 
Sjømannsmisjonen ble etablert i 
1864 av Johan Storjohann? 

Randi Skulberg kikker opp fra notatene 
hun har skrevet i forkant av intervjuet. Det 
er viktig for henne at detaljene stemmer 
når hun skal fortelle den 120 år lange 
historien til den lille lokalforeningen i 
Spydeberg. 

– Vi er faktisk en av de eldste frivillige 
foreningene her i bygda, sier hun stolt.

Født inn i «sjømannsmisjonen»
Seks ganger i året samles «en flokk» til 
møter i Spydeberg. 

– Jeg liker best ordet flokk. Det høres jo 
litt sakralt ut, sier hun med glimt i øyet.

Foreningens hovedformål er å samle 

inn penger til moderorganisasjonen: 
Sjømannskirken sitt arbeid blant 
nordmenn i utlandet. Av gammel vane 
bruker foreningsmedlemmene ofte navnet 
«sjømannsmisjonen», som organisasjonen 
lød frem til 2003. 

De første 100 årene fikk 
moderorganisasjonen godt over 
halvparten av sin finansiering fra slike 
lokale foreninger. I 2014 rapporterte de 
at tallet var 1,2 prosent, mens en større 
del av inntektene i dag kommer fra 
bedrifter og beredskapssamarbeid med 
utenrikstjenesten.

Foreningen i Spydeberg har hatt jevnlige 
møter siden 1903. 

– Jeg er jo nesten født inn i 
sjømannsmisjonen. Far min jobba både 

Slitesterk 
forening 
I år feirer Sjømannskirkens lokalforening i Spydeberg 
120 år. For Randi Skulberg (96) og Trond Huseby (75) er 
foreningen et viktig felleskap.

”Det er ikke noen fordømmende 
kristendom. Kirken gjøre en kjempejobb 
for alle nordmenn som oppholder seg 
i utlandet.”

Tekst og foto: Sigbjørn Kiserud  

Randi Skulberg

R ep or tas je
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i marine og på handelsflåte 
og da jeg kom til Spydeberg 
i 1949 oppdaget jeg til min 
store glede og overraskelse 
at det var to foreninger under 
sjømannsmisjonen. 

Frem til 2021 var det 
en forening på Stegen 
nord i Spydeberg, og en 

knyttet til sentrum i bygda. Nå er kun 
«sentrumsforeningen» aktiv.

– Jeg ble spurt ganske tidlig om jeg ville 
bli medlem. Men jeg ble ikke med før på 
70-tallet. Mannen min Anton var veterinær, 
og vi hadde små barn. Jeg hadde jo ikke 
tid da, minnes Skulberg.

Men de siste 20 årene har hun både 
vært formann og sekretær for foreningen. 

– Har stått på
– Jeg har jo stått på så godt jeg kunne i 

20 år. Men det får være opp til andre å 
vurdere jobben vi har gjort, sier hun. 

I fjor tok Trond Huseby over som 
kontaktperson for foreningen. 

– Du har virkelig stått på, sier han og 
nikker bekreftende til Skulberg.

De teller 8 aktive medlemmer. Og det er 
stort sett fult oppmøte på alle møtene. 

– Vi kan jo si litt om møtets gang, sier 
Skulberg og setter seg tilbake i stolen.

– Det er velkomst, sang og andakt. Også 
er det protokoll og forslag til vedtak. Også 
har vi høytlesing fra det bladet som heter 
Hjem som kommer fra Sjømannskirken. Så 
er det kollekt. 

– Ikke noe fordømmende
– Hva får dere ut av å være med i 
foreningen?

Huseby tar ordet. 
–  Slagordet «kirke i verdens hverdag» 

”Jeg ble spurt ganske tidlig 
om jeg ville bli medlem. 
Men jeg ble ikke med før 
på 70-tallet."

FADERVÅR: – Jeg føler jeg er med på noe viktig globalt. For meg handler det om nestekjærlighet. Jeg pleier å si at      jeg er glad så lenge vi har fadervår og de ti bud. Klarer vi å passe på dem, så har vi kommet langt 
her i verden, sier Randi Skulberg. Sammen med Trond Huseby og de andre medlemmene i foreningen har hun stor      glede av arbeidet.

Randi Skulberg (96)
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”Å komme 
frem til 
Sjømanns-
kirken var 
som å komme 
hjem.”

 Trond Huseby (75)

appellerte til meg. Jeg har alltid hatt 
veldig sans for Sjømannskirken. Mitt 
første møte var som ung guttemusikant 
da jeg gikk på skolen i Oslo. Vi var 
på besøk i København. Å komme 
frem til Sjømannskirken var som å 
komme hjem. I 2016 bodde vi på 
Sjømannskirken i Costa del Sol i en 
måned. Da vi kom hjem, måtte vi bare 
melde oss inn. Vi hadde sett alt det 
flotte arbeidet de gjorde. 

Skulberg nikker.
– Det er ikke noen fordømmende 

kristendom. Kirken gjør en kjempejobb 
for alle nordmenn som av ulike grunner 
oppholder seg i utlandet.

– For meg er det å være med her 
meningsfylt arbeid. Jeg føler jeg er med 
på noe viktig globalt. For meg handler 
det om nestekjærlighet. Jeg pleier å si at 
jeg er glad så lenge vi har fadervår og 

de ti bud. Klarer vi å passe på dem, så 
har vi kommet langt her i verden.

De siste årene har foreningen hatt 
seks dødsfall, men fem nye medlemmer 
har kommet til. Likevel er det vanskelig 
å få med yngre medlemmer. Skulberg 
anslår at snittalderen er rundt 80 nå.

– Unge har den «trøkker'n». Da får 
man ikke så mye tid, vettu.

Vafler og sider
Klokka har rundet 21.30, og de fleste 
96-åringer er klare for å sove. Skulberg 
mener vi har vært innom alle punktene 
hun har notert.

– Nei, nå er det vel på tide med litt 
vafler og sider, sier Skulberg engasjert. 

Hun setter frem et stort fat. 
– Dette må dere hjelpe meg med. 

Dere kan ikke reise før vi har fått spist 
opp. n

FADERVÅR: – Jeg føler jeg er med på noe viktig globalt. For meg handler det om nestekjærlighet. Jeg pleier å si at      jeg er glad så lenge vi har fadervår og de ti bud. Klarer vi å passe på dem, så har vi kommet langt 
her i verden, sier Randi Skulberg. Sammen med Trond Huseby og de andre medlemmene i foreningen har hun stor      glede av arbeidet.

NÅL OG BLOMST: I 2018 hadde foreningen 
115-årsjubileum, og den gangen fikk Randi 
Skulberg den gylne vaffelnåla fra Sjømannskirken 
og blomster fra daværende ordfører Petter 
Schou.  Faksimile: Smaalenenes avis
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Samuel Ljungblahd til Hærland

Konsert med blandakor

Sommerlige  
lunsjkonserter

Endelig kommer Samuel Ljungblahd tilbake til Indre Østfold! Søndag 12. 
november kl. 19.00 er kommer han til Hærland kirke og er med på G2 
Gospelchurch. Han har en av Europas beste soul/gospelrøster og er en 
fantastisk kommunikator.

Mange husker ham nok som artisten som sang svenske prins Carl 
Philip og hans Sofia ut av kirken da de giftet seg. 

– Jeg har ikke jobbet sammen med Samuel Ljungblahd siden før 
korona, og tenkte at nå var det på tide å skape litt ekstra magi for Indre 
Østfoldingene, sier Leif Ingvald Skaug, organist og dirigent i Indre 
Østfold Gospel Company. I tillegg tar han med seg noen av Norges aller 
beste musikere. Og utrolig nok er det gratis inngang, da dette er en del 
av G2 som er en nysatsning i Indre Østfold med gudstjenester kl. 19.00 
annenhver søndag i Den norske kirke.

Bli med og løft taket med heftig gospelmusikk og allsang. I tillegg blir 
det nattverd, mulighet for forbønn, og selvfølgelig kirkekaffe til slutt. 

– Dette kan fort bli en kveld for historiebøkene, mener Leif Ingvald 
Skaug. n

Også denne sommeren var det lunsjkonserter i Mysen 
kirke. Dette er «lav-budsjett-konserter» med høy kvalitet, 
der fire av organistene i Indre Østfold var musikere 
denne sommeren. Først ut var Leif Ingvald Skaug, som 
hadde sin siste sommer som hovedorganist i Eidsberg, 
deretter fulgte Syver Minge, som fra 1. september har 
overtatt den stillingen. På den tredje konsertene var det 
Stamen Stantchev – Askims organist – som spilte; salmer 
i jazzarrangement, mens Christer Berntzen, organisten i 
Hobøl og Tomter menigheter, sto for den siste konserten. 
Berntzen hadde med seg to musikere på henholdsvis bass 
og perkusjon. De hadde aldri spilt sammen før – men det 
skulle man ikke tro når man satt der og hørte på.

Mange setter pris på disse konsertene, det er jo ikke 
så mange kulturtilbud av dette slaget i kommunen vår 
sommertid. n

Søndag 29. oktober skal Kor X ha konsert på 
Normisjon i Askim kl 18.00. Kor X er Normisjon 
Askim sitt blanda kor og har holdt på i mer enn 
30 år.

Koret består av ca. 25 sangere og musikere. 
Koret har et bredt repertoar som publikum vil få 
høre et bredt utvalg fra.

Denne kvelden skal Tom Finsdal være 
gjesteartist. Sammen med koret vil han fremføre 
et knippe av Elvis sine gospelsanger, bl.a 
Amazing Grace, Somebody is bigger than You 
and me, There is no God but God.

Konserten vil ellers gi et speilbilde av Kor X 
sitt repertoar; koret vil synge deler av korets 
Syng håp-repertoar, f.eks Håpstango, det vil 
være salmer, f.eks Einar Bjorvands Bønn, norske 
gospelsanger – f.eks Jeg vil følge deg, spirituals 
med f.eks I’m Gonna lay down. Vi setter sammen 
en sangkveld som vil inneholde noe for enhver 
smak. Vi vil også utfordre publikum til å være 
med litt selv i sanger med smektende rytmer. 
På konserten vil koret i tillegg til sin faste pianist 
også ha med trommer og bass.

Konserten er gratis. n

H Æ R L AN D

A SK I M

M YSE N

Foto: Veronica Stuksrud

KONSERT: Kor X skal sammen med Tom Finsdal holde 
konsert 29. oktober. 

SOMMERKONSERT: Lunsjkonserter i Mysen kirke har blitt en 
tradisjon. Christer Berntzen, organist i Hobøl og Tomter menigheter, 
hadde med seg to musikere på bass og perkusjon på sommerens siste 
konsert.

SAMARBEID: I november kommer gospelsanger og musiker Samuel Ljungblahd 
til Hærland kirke for å samarbeide med Leif Ingvald Skaug.
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Vi utfører alle typer rørleggerarbeid på sanitæranlegg, 
enten det er installering av nytt eller rehabilitering 
av eksisterende anlegg. Du kan også kontakte oss 
vedrørende varmepumpeanlegg. Rørleggerarbeid 
inkluderer også servicejobber på for eksempel klosett, 
varmtvannsberedere, kraner etc. 

Kom gjerne innom vår butikk for å få inspirasjon 
dersom du har planer om å pusse opp badet ditt, eller 
for en prat og veiledning. I tillegg til varene i butik-
ken har vi lager med et godt utvalg av rørleggerdeler. 
Vi har utstyr utstilt i butikken, og kan komme med 
løsningsforslag dersom du ønsker det. 

Trenger du rørlegger?

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Facebook: Ytre Hobøl  
bygdekvinnelag
Nett: bygdekvinnelaget.no/ 
lokallag/ytre-hobøl-bygdekvinnelag 
Kontakt: marit.hoff.lund@gmail.com

– delta i et nettverk for  
kvinner i ditt eget nærmiljø! 

Ytre Hobøl  
bygdekvinnelag

Førjulstoner
TO M T E R

Vi starter opp Askim SingKids!
Nytt barnekor i Askim for alle 
sangglade barn i alderen 6-13 år (1.-7. 
kl.). Øvelser i Askim kirke annenhver 
torsdag fra kl. 18. Koret ledes av 
sangpedagog Katharina Kockum, 
som har vært med i «The Voice», 
samt solist på «Sølvguttene synger 
julen inn» på NRK. I tillegg vil vår 
eminente organist Stamen Stantchev 
være med. Det koster ingen ting å 
være med og oppstart blir torsdag 19. 
oktober. Vi gleder oss til mye sang, 
musikk, lek og moro! For mer info 
sjekk ut kirken.no/askim. n

Koret God Tone med base i Hobøl/
Tomter kirke har gleden av å invitere 
deg til førjulskonsert 19. november kl. 
19:00. Koret startet for snart to år siden 
og vi har etter hvert fått rundt 25 glade 
korister med flere solister som bidrar 
sammen med et band. Det blir et variert 
repertoar med en forsmak av julens håp 
og glede. Hjertelig velkommen! n

Starter barnekor
A SK I M

SINGKIDS: Katharina Kockum starter 
barnekor i Askim med øvelser på torsdager.

Visste du at Den norske kirke har 
en egen nettside hvor du kan finne 
gudstjenester og andre arrangmenter 
over hele Norge ved et enkelt søk? Gå 
inn på skjerikirken.no og prøv!
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Hvorfor bidrar du frivillig i kirka? 

Navn: Anne Lein
Bosted: Askim

– Hvordan startet du opp 
som frivillig i kirken?

– I oppveksten hørte 
jeg til i Den evangelisk 
lutherske frikirke i 
Arendal, og jeg deltok som 
speiderleder og ungdomsleder 
der mens jeg gikk på gymnaset. Det var 
nok starten på frivillig arbeid for min del.

– Hva slags oppgaver har du hatt som 
frivillig opp igjennom?

– I tillegg til det jeg allerede 
har nevnt, har jeg i løpet av livet 
drevet småspeiderarbeid i Oslo, 
søndagsskolearbeid på Smøla og i 
Askim, barnegospelkor i Trondheim 
og barneklubb i Kongsberg. Jeg synes 
også det er hyggelig å bidra med 
kakebaking og kjøkkentjeneste ved ulike 
arrangementer. I 2015 inviterte Askim 
menighet det muslimske kultursenteret til 
å være med på å starte foreningen Trygg 
i Askim. Etter hvert ble også internasjonal 
jentegruppe, politiet og Askim kommune 
med. Målet var å skape et trygt og godt 
lokalmiljø for alle ungdommene våre. 
Vi arrangerte folkemøter på Askim 
ungdomsskole der mange unge fra ulike 
kulturer deltok.

Nå for tiden er jeg frivillig medliturg 
ved gudstjenester i Askim kirke, og er 
medlem av styret i Stiftelsen Askim 
prestegård. Jeg leder også arbeidet med 
å skaffe kontaktpersoner til flyktninger 
som kommer til oss fra ulike land. Dette 
var det kirken som tok initiativet til, både 
på 90-tallet da vi fikk mange nye bosniske 
innbyggere, og i 2022, da Russland 
invaderte Ukraina. Sammen med gode 
medarbeidere i alle de fem tidligere 
kommuneområdene, koordinerer jeg dette 
arbeidet, der både ukrainere og andre 
flyktninger kan få en kontaktperson eller 
kontaktfamilie.

– Hva mener du kjennetegner det 
frivillige arbeidet i kirken?

Jeg opplever at det i kirken er mange 
engasjerte folk som med glede tar et 
tak som frivillig. Det gjelder både unge 
og gamle, enslige, barnefamilier og 
pensjonister.

Alle trengs. Ikke alle kan gjøre like mye, 
men alle kan gjøre litt. Det er jo helt frivillig 
hvor mye frivillighet man vil bidra med, og 
helt frivillig hvor lenge man vil holde på 
med det. Men uten frivillige hadde både 
kommunen og organisasjonene slitt.

Vi skal også engasjere oss som frivillige 
fordi det er sunt for oss. Det bidrar til en 
bedre helse, både fysisk og psykisk. Helse- 

og omsorgsminister Ingvild 
Kjerkhol sa nylig under 
Arendalsuka at «Å bidra som 

frivillig er bedre for helsen 
enn å spise 5 om dagen!» Det 

synes jeg vi skal tenke litt på!
Indre Østfold kommunes 

frivillighetsmelding har fått tittelen 
«Frivilligheten – en bærebjelke 
i samfunnet». Her har kirken en 
naturlig plass. Vi er som kirke en viktig 
puslespillbrikke i arbeidet med å skape 
trygghet og inkludering for alle som bor 
her. 

Hvis vi ser på frivilligheten i et nasjonalt 

perspektiv, blir jeg stolt av å være en av de 
frivillige. Paraplyorganisasjonen Frivillighet 
Norge viser til frivillighetstallene fra 
Statistisk sentralbyrå, som sier at den 
frivillige arbeidsinnsatsen i de frivillige 
organisasjonene i Norge tilsvarer 142 000 
årsverk, og at i 2018 bidro frivillig arbeid 
med en verdiskaping tilsvarende 78 
milliarder kroner (SSBs satellittregnskap 
for frivillig sektor 2020).

– Hva gir det deg å arbeide som 
frivillig?

Det gir meg glede, 
mestringsopplevelse og meningsfulle 
dager. Jeg opplever at det er bruk for 
meg og det jeg kan bidra med. Å være 
frivillig er med andre ord ikke bare en 
situasjon der man gir av sin tid og sine 
krefter. Man får også en hel del igjen. 
Ikke minst for oss som er pensjonister, og 
som ikke lenger får dette i arbeidslivet, er 
det viktig.

– Hva er de største utfordringene?
Jeg tenker at hver enkelt menighet har 

en viktig jobb å gjøre i sitt nærmiljø. Da 
må de som leder frivilligheten være til 
stede der. Slik det er nå, samles mange 
av de ansatte i kirken på felleskontor. 
Det er viktigere at de er nær sin egen 
lokale menighet. Selv om de fem 
kommunene har slått seg sammen, 
har ikke menighetene det. Dette kan 
være en utfordring for den kirkelige 
frivilligheten.n

«Alle trengs. Ikke 
alle kan gjøre like 
mye, men alle kan 
gjøre litt.»

SPYDEBERG
1. Gro Siewartz Gihlemoen
f. 1963 , Gravferdskonsulent
2. Iver Ludvig Våler Langseth
f. 1971 , Ansatt i Rema
3. Anne Helfrid Svenneby 
Kiserud
f. 1956 , Pensjonist
3. Sigmund Lereim
f. 1945 , Pensjonist
4. Tom Erik Unnerud Røed
f. 1977 , Systemutvikler
5. Silje Eline Kibsgård 
Fjeldbraaten
f. 1976 , Miljøterapeut

Varamedlemmer
1. Ingjerd Bøe Egeland
f. 1955 , Pensjonist
2. Berit Svenneby
f. 1962 , Salgs og kunderådgiver
3. Elisabeth Gjertrud Egeberg
f. 1946 , Pensjonist
4. Anne Marit Stovner Ellefsen
f. 1954 , Pensjonist

ASKIM
1. Inger Marie Ask Ellefsen
f. 1983 , Diakonmedarbeider
2. Annvor Greibesland
f. 1968 , Økonomirådgiver
3. Jan Edgar Fredriksen
f. 1956 , Forsikringsmegler
4. Lene Vårum
f. 1972 , Seniorrådgiver

Trenger du ved til vinteren?
I løpet av våren og sommeren 
har en dugnadsgjeng ordnet 
fin og tørr bjørkeved i 60 liters 
sekker til kr.110 pr sekk. Vi har 
også blandingsved i storsekker 
på 1500 liter til kr.1800 pr 

Kirkevalget ble 
gjennomført 10. og 11. 
september, og her finnre 
du navnene til de som 
er stemt inn i de nye 
menighetsrådene i Indre 
Østfold. Rådene trer i 
kraft fra 1. november. 

Resultater fra kirkevalget

Vedsalg til inntekt for Kirkestallen i Trøgstad
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Kirkemøtet, Den 
norske Kirkes 
«storting», møttes 

i begynnelsen av august. 
Det var siste sesjon denne 
valgperioden, 11. september 
valgte vi nytt kirkemøte. 
Det var som vanlig en lang 
sakliste; her vil jeg trekke 
frem tre:

Samlivsform
1. Det skal ikke lenger 
være mulig å spørre om og 
vektlegge samlivsform hos 
de som søker jobb i kirken; 
i praksis spørre om de 
lever i et homofilt forhold 
eller ikke. Det var mye støy 
rundt saken, men i praksis 
betyr vedtaket ikke noe 
her i Borg; det er mange 
år siden bispedømmerådet 
hadde det spørsmålet med 
i utlysningstekster.

To arbeidsgiverlinjer
2. Kirkeordningsdebatten 
fikk en foreløpig slutt. 
Det ble vedtatt at dagens 
ordning fortsetter, med to 
såkalte arbeidsgiverlinjer: 
Prestene har prosten 
som sin nærmeste 
sjef, de andre ansatte i 
lokalkirken har kirkevergen 
som sjef, og ansettes av 
fellesrådet. Ansettelse 
av prester kommer 
antakelig til å flyttes 
fra bispedømmerådet 
til et partssammensatt 
utvalg, det kan gi 
menighetsrådene økt 
innflytelse når prester skal 
ansettes.

Vedtaket slår også fast 
at menighetsrådet er 
en del av den kirkelige 
styringstjenesten; det betyr 
konkret at vedtak som 
fattes i menighetsrådet, er 
bindende for de ansatte, 
også for prestene. Og 
biskopens stilling skal 
styrkes.

Hvordan disse vedtakene 
slår ut i praksis er usikkert. 
I Indre Østfold har vi et 

godt samarbeid mellom 
arbeidsgiverlinjene, i 
praksis mellom prosten og 
kirkevergen/fellesrådet; 
det vil fortsette. Men når 
det i vedtaket forutsettes 
at både menighetsrådet 
og bispedømmerådets 
stilling skal styrkes, er 
jeg litt spørrende. Å både 
styrke det lokale rådet og 
bispedømmerådet blir en 
krevende øvelse.

Tilgjengelighet
3. Et tredje vedtak, 
som ikke fikk så mye 
medieoppmerksomhet, 
er vedtaket i saken om 
«Likeverdig tilgjengelighet 
og tilhørighet - universell 
utforming av og i kirken». 
Det er en meget viktig 
sak for lokalkirken. Vi har 
vært opptatt av at alle skal 
kunne komme inn i kirken, 
og har sørget for at de som 
er bevegelseshemmede 
skal komme seg greit 
inn. Men de fleste 
gudstjenester forutsetter 
at deltakerne både kan 
se og høre, og med noen 
unntak er de lite tilpasset 
mennesker med annen 
nedsatt funksjonsevne. 
Funksjonshemmede er 
også i svært liten grad 
representert i råd og utvalg i 
kirken. Slik bør det ikke være, 
sa kirkemøtet.

Kirkemøtet gjorde tydelige 
vedtak i denne saken; men 
her spiller økonomi og ikke 
minst lokalt engasjement 
en stor rolle. Indre Østfold 
kirkelige fellesråd vil selvsagt 
følge opp vedtakene, og i det 
konkrete arbeidet vil vi bl.a. 
søke hjelp hos KABB, som 
jo har hovedkontor i Askim, 
og har mye kompetanse på 
hvordan kirken bedre kan 
oppleves som inkluderende 
og tilgjengelig for de med 
nedsatt funksjonsevne.

KIME vil komme tilbake 
til denne saken i neste 
nummer. n

Viktige vedtak på 
KirkemøtetResultater fra kirkevalget

5. Arne Lein
f. 1952 , Pensjonist
6. Karl Niklas Karlsen
f. 1977, Stipendiat

Varamedlemmer
1. Kjell Odvar Dahl
f. 1947 , Selvst. 
næringsdrivende
2. Kåre Sundbrei
f. 1951 , Pensjonist

EIDSBERG
1. Espen Andreas Volden
f. 1993 , Advokat
2. Bjørn Solberg
f. 1946 , Pensjonist
3. Hans Rasmus Glomsrud
f. 1993 , Rådgiver
4. Kari Kvernhusengen 
Undeland
f. 1971 , Lærer 
5. Synnøve Bjørknes Lundeby
f. 1970 , Sykepleier
6. Tore Mysen
f. 1948 , Professor
7. Lise Undrum
f. 1959 , Pensjonist
8. Helga Kristin Frøyset
f. 1957, Lærer

Varamedlemmer
1. Jul-Sverre Haugerud
f. 1970 , Lagermedarbeider
2. Ragnhild Johanne Stokker 
Kruse
f. 1955 , Pensjonist
3. Marcela Teresa Bakken
f. 1977 , Spesialrevisor
4. Ingjerd Marie Resen-Fellie
f. 1950
5. David Pletten Aasgard
f. 1993

HOBØL OG TOMTER
1. Ane Frogner Risan
f. 1996 , Veileder NAV

2. Johnny Spernes
f. 1961 , Geodataingeniør
3. Lisbeth Melvær
f. 1957
4. Anne-Grete Slettevold 
Meling
f. 1960 , Skolefaglig konsulent
5. Tove Marie Opsahl Halset
f. 1964 , Enhetsleder Skjelfoss
6. Jan Semb Mathisen
f. 1950 , Pensjonist
7. Hans Vidar Solheim Karlsen
f. 1974 , Hopptrener/
skiheisfører
8. Øyvind Garsjø
f. 1964 , Seniorkonsulent

Varamedlemmer
1. Ingebjørg Margrethe Vold 
Kolstad
f. 1947 , Pensjonist
2. Geir Gjønnes, f. 1971
3 Tom-Andre Tarlebø, f. 1979 

TRØGSTAD OG BÅSTAD
1. Ellen Løchen Børresen
f. 1953 , Pensjonist
2. Berit Movik Lo
f. 1958 , Diakon
3.Cicilie Klethagen
f. 1984 , Sosionom
4. Tormod Karlsen
f. 1956 , Pensjonist
5. David Simen Kjær 
Pedersen
f. 1992 , Brannkonstabel
6. Patrick Tveter Hegerstrøm
f. 1993 , Ventilasjonsmontør

Varamedlemmer
1. Inger Lise Kåen Haugen
f. 1955 , Pensjonist
2. Anita Berget
f. 1958 , Customer Relations 
Manager
3. Tone Torp Andresen
f. 1974 , Ufør

sekk + noen 60 liters sekker med 
blandingsved til kr.90 pr sekk. 
Alle inntekter fra vedsalget går til 
Kirkestallen menighetshus. Gratis frakt 
i Trøgstad, Askim og Eidsberg.  
Kontakt Erik Lo på tlf. 94288027 eller 
mail lo.erik56@gmail.com. n 

Vedsalg til inntekt for Kirkestallen i Trøgstad

Tekst: Bjørn Solberg
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Tilbud til 
barn og unge
i Indre Østfold

B AR N OG U NG E 

TRØGSTAD 
Kontaktperson: Elin Moskvil, 
elin.moskvil@iokf.no

Babysang: mandager i 
oddetallsuker. Kirkestallen 
kl. 11-13 

SmåTrall: mandager i 
oddetallsuker. Kirkestallen kl. 
17-18.30

Krøllekveld for 2-åringer: 1. 
november. Båstad kirke kl. 
17.30 – 18.30

4 årsbok: 15. oktober. Båstad 
kirke kl. 11 

Amigosleir for 4.klassinger: 
13.-14. oktober. Sjøglimt 
leirsted. 

KRIK: Fra 8. klasse. Fredager 
fra kl. 18.30 Mysenhallen/
Mysen menighetshus 
Betania. 

Konfirmanter: Undervisning 
på onsdag/torsdag i 
oddetallsuker. 

Lederkurs: oppstart sein høst 
2023. 

SPYDEBERG 
Kontaktperson: Trude 
Skjeltorp, trude.skjeltorp@
iokf.no

Babysang, fredager 
kl 10-12. Se facebook 
«Babysang Spydeberg»» og 
«Gudstjeneste for store og 
små. 

Småbarnssang, noen 
lørdager kl 10, for 1-4 åringer. 
Se facebook «Barnesang 
Spydeberg».

4-åringer – Utdeling av 
fireårsbok. Søndag 22.10. kl. 
11.00.
Gudstjeneste for store og 
små. 05.11, Heli kirke kl. 11.00 
Spydeberg Soul Children 
synger for oss. 

Presentasjonsgudstjeneste 
for konfirmanter med familie 
26.11, Spydeberg kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste for store og 

små 03.12 i Heli kirke klokken 
11. Solbakken barnehage 
deltar. 

Gudstjeneste for liten og stor 
i oksefjøset ved prestegården 
11.12 kl. 18.00. Kle deg godt 
og bli med på en annerledes 
gudstjeneste.

Julaften 24.12 er det 
gudstjeneste for store og 
små i Spydeberg kirke 
klokken 14.00 I denne 
gudstjenesten kommer 
Juniorn og synger for oss. 
Det er også gudstjenester i 
Spydeberg og i Hovin kirke 
kl. 16. 

HOBØL OG TOMTER
Kontaktperson: Anja Rio, 
anja.rio@iokf.no

Babysang: Annenhver 
onsdag på Arena Knapstad 
og Tomter menighetssenter 
kl. 12.00
Facebook: Babysang Tomter 
og Knapstad
4-årsbok:

22. oktober kl. 11.00 på 
Tomter menighetssenter

Hobøl barnegospel (5-10 år):
Kl. 17.30-18.30 på Tomter 
menighetssenter: 19. okt, 2. 
nov, 16. nov, 30. nov.
Kontaktperson: Ellen Merete 
Nilsen (46486030)

Max Aktiv (1.-6. klasse)
Kl. 18.00-19.30 på Arena 
Knapstad: 12. okt, 26. okt, 9. 
nov, 23. nov.
Facebook: Max aktiv

Hobøl Soul Children (5.-10. 
klasse)
Annenhver torsdag kl. 18.30-
19.45 på Cafè Rast, Tomter 
menighetssenter
Kontaktperson: Lilly Haga 
(lillyhaga@gmail.com)

Tweens (5.-7. klasse)
Kl. 18.30-20.00 på Cafè Rast, 
Tomter menighetssenter: 20. 
okt, 17. nov, 8. des.

Rastløs (8. klasse og oppover)
Kl. 20.30-22.00 på Cafè Rast, 

Visste du at kirken har tilbud til barn og unge 
i hele Indre Østfold, hver uke? Og at det som 
regel er helt gratis? Se alle tilbudene her! Vær 
velkommen!
Samlet av: Solveig Tjernæs Vormeland Foto: Noiva Photography
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Det kan være en detalj på selve kirken, 
men også noe fra nærområdet rundt 
selve kirken. Vet du svaret kan du sende 
det inn på en epost til kime@iokf.no. Vi 
trekker ut tre vinnere som vil bli premiert 
blant de riktige svarene.

Dette glassmaleriet er bare et av flere 
som finnes i denne tømmerkirken fra 
slutten av 1800-tallet. Kirken ligger på et 
høydedrag i lokalmiljøet, og erstattet en 
tidligere steinkirke fra 1200-tallet som var 
bygget like i nærheten. Den gamle kirken 
ble revet da den nye sto klar. Da dagens 
kirke skulle bygges brukte man en annen 
av distriktets trekirker som inspirasjon. 
Kirken har nesten 400 sitteplasser.
Lykke til!

Riktig svar i forrige nummer: Detaljen 
som var fotografert i forrige utgave av 
Kime var fra Hobøl kirke. Det visste 
Solveig Berger Eek, Reidun Lippestad 
og Hanne Fagerli som alle vil få en 
oppmerksomhet i posten. Gratulerer!

Visste du at? Glassmalerier ble brukt 
i kirkebygg i tidlig kristen tid, men 
de eldste restene av glassmaleri er 
fragmenter fra 600-tallet som er gravd 
ut i Jarrow ved Durham i England. Det 
eldste bevarte glassmaleriet er etter 
manges mening et Kristushode fra 
Weissenburg-klosteret i Alsace fra rundt 
år 1000. n

Hvor er dette? 
I spalten «Hvor er dette?» 
har vi fotografert en detalj 
fra en av våre mange kirker i 
Indre Østfold. 

Tomter menighetssenter: 15. sept, 
20. okt, 17. nov, 8. des.
KRIK/After-KRIK (8. klasse og 
oppover)
Fredager kl. 19.00
Facebook: KRIK/After-KRIK Hobøl

Konfirmantundervisning:
Annenhver torsdag på 
Arena Knapstad eller Tomter 
menighetssenter
Påmelding på kirken.no/hobol

Videre – ledertreningskurs for 
fjorårskonfirmanter
Vi begynner 12. november
Påmelding til Anja (41323792)

ASKIM
Kontaktperson: Anne Line 
Tjernæs, anne.line.tjernaes@iokf.no

Søndagsskole 3-9 år - søndager 
11.00

Babysang 0-12 mnd. - torsdager 
10.30
Småbarnssang 1-6 år - annenhver 
mandag/torsdag 17.00
SingKids 1.-7. kl. - annenhver 
torsdag, oppstart 19. okt.

Lederkurs 10. kl. - månedlige 
samlinger, oppstart 10. okt.
Krøllekveld 2 år - 28. sept.
Amigosleir 4. kl. - 13.-14. okt.
Presentasjon av konfirmanter - 12. 
nov.
Pysjkveld 3 år - 16. nov.

EIDSBERG 
Kontaktperson: Ingamay Synnes, 
ingamay.synnes@iokf.no

Babysang 0-12 mnd, onsdager kl 
11.00
Knøttekor 1-6 år, 10. oktober, 
7.november, 5. desember kl 16.30.

Amigosleir 4. kl 13. – 14. oktober.

KRIK Ka du trur fra 8kl +, fredager 
kl 18.30.
Presentasjon av konfirmanter 
Eidsberg og Hærland kirker 15. 
oktober kl 11.00

Mysen og Trømborg kirker 22. 
oktober kl 11.00.

 
Mer info: Se menighetenes 
nettsider. n

SANG: Flere steder i Indre Østfold er det musikktilbud til barn og ungdom, som 
småbarnssang i Askim, som dette blidet er fra.
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Pusle sammen  
Eidsberg kirke, bit for bit

Møteplass Mysen 
menighet i høst

Synger sanger fra vekkelsen

Nå kan du sikre deg et 1000-biters puslespill med motiv av 
Eidsberg kirke. Overskuddet av salget går til Eidsbergkirkenes felles 
misjonsprosjekt i Mali og menighetsarbeid i soknet.

Puslespillet er i begrenset opplag. Fint som gave ved ulike 
anledninger. Kontakt Helga Frøyset tlf 413 11 292 ved spørsmål og 
bestillinger. n

29. oktober kl. 18.00 blir det en litt 
annerledes gudstjeneste på Tomter 
menighetssenter. Da kommer Sven 
Aasmundtvet med venner og synger 
sanger fra den store vekkelsen.

Asmundtvet forteller:  – Jeg 
vokste opp på Greåker, et lite sted 
omtrent midt mellom Fredrikstad og 
Sarpsborg. Vi bodde i dær´n (dalen), 
og hver søndag, og ofte ellers også, 
gikk vi ned den lille bakken fra huset 
vårt til tettstedet. Og der, litt inn fra 
hovedveien, tett opp til jernbanelinja, 
lå den gamle hvite Frikirken. Minnene 
som den lille skrotten fikk der, sitter 
fortsatt i. Kort fortalt er det, lukten 
av varm, nytrukken kaffe, smaken 
av julekake med rosiner og sukat, 
og lyden av stemmer som delte 
varme vitnesbyrd fra livet med 
Gud. Iblant var det teltmøter. Det 

betød møteaksjoner der en ville nå 
bredere ut blant befolkningen med 
budskapet. Plakater ble hengt opp, 
talere ble hentet inn og sangkreftene 
mobiliserte det de kunne. Sangene 
var folkelige og sunget med 
innlevelse. De handlet om synd og 
nåde, behovet for omvendelse, om 
himmelen, og selvsagt om Jesus som 
vår frelser og venn. Senere har jeg 
kjent igjen tonen fra disse sangene 
blant artister og i sammenhenger 
som i utgangspunktet kan synes 
et stykke fra denne tradisjonen. 
Det er skjedd i møte med artister 
som Emmylou Harris, Willy Nelson, 
Johnny Cash, Bruce Springsteen og 
Bob Dylan. De er alle artister som 
har hentet inspirasjon fra tidligere 
generasjoners sanger og gjort dem 
til sine. Dette har inspirert meg til å 

søke i de samme røttene. De fleste 
sangene som presenteres i denne 
sammenhengen er fra 1800-tallet. 
De er henter fra ulike sjangere, 
fra countrymusikken, bluegrass, 
spirituals, gospel og enkelte fra den 
folkelige tradisjonen i Wales og Irland. 
Mange av sangene har jeg også 
plukket opp fra de artistene jeg har 
nevnt ovenfor. n

Vi inviterer 
også i høst til 
onsdagssamlinger 
i Mysen 
Menighetshus 
Betania, med 
varierte temaer.
18. oktober: Guri 
Riksaasen begynte 
som kapellan i 
Eidsberg 1. juli, 
etter å ha vikariert 
mange ganger det 
siste  året. Vi 
har lært henne å 
kjenne, men lurer 
likevel: Hva gjorde 
at du valgte å bli 
prest midt i livet, 
Guri?  
15. november: I 2012 ble ordningen med 
statskirke fjernet fra grunnloven. Hvordan har 
det gått med Den norske kirke som selvstyrt 
folkekirke gjennom de ti årene som har gått? Hva 
er status i 2023?  spør biskop emeritus Halvor 
Nordhaug, og han gir også svaret.
6. desember: Adventfest sammen med 
Normisjon Mysen. Da kommer prost Kjartan 
Bergslid og holder andakt. Velkommen!
 Kirkekomiteen i Mysen sogn

E I D SBE R G

M YSE N

TO M T E R

Foto: Karin Kristine Gaulin

RØTTER: Bli med på en annerledes 
gudstjeneste med Sven Aasmundtvet i 
Tomter i oktober.
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Lysthuset  
som kom hjem

Askim prestegårds eldste bygning er på 
plass igjen i prestegårdshagen. Søndag 
20. august var det duket for storslått 

feiring på Askim prestegård, for å markere at 
lysthuset gjenåpnet på sitt opprinnelsessted. 
Lysthuset som ble satt opp ved kirken i Askim i 
1787, og som på 1970 tallet flyttet til Folkeparken 
og videre til Askim bygdemuseum, er nå tilbake 
på prestegården.

Festens konferansier og leder i Vennelaget, 
Per Henning Fongaard, kunne introdusere både 
Veterankorpset, dyktige musikere fra musikklinja 
på Askim videregående skole og Einar Bjorvand 
som orienterte om lysthusets historie.

Bygdekvinnelagets salg av neslesuppe, kaffe 
og kake, gjester kledd opp i fantastiske antrekk 
lik de borgerskapet brukte på 1700 tallet og 
1814-soldater, tok de 150 fremmøtte med tilbake 
til tidsepoken da lysthuset ble bygget. 

Askim kommune vedtok å kjøpe prestegården 
av Opplysningsvesenets Fond i 2019. Da var 
Thor Hals ordfører i Askim. Nå fikk han selv 
æren av å stå for den offisielle gjenåpningen av 
Lysthuset. Hals er nesteleder i menighetsrådet 
i Askim og medlem av fellesrådet for 
menighetene i Indre Østfold kommune. Han 

sa i sin tale at han håper at fellesrådet vil 
fortsette å støtte prestegården og at hele 
Indre Østfold vil bruke den, både i form av å 
delta på arrangementer der og benytte seg av 
muligheten til å leie den til private formål. 

I tillegg til å få se Lysthuset, ble det åpnet 
for omvisning i presteboligen. Mange lot seg 
imponere over de flotte stuene som man kan 
leie og at det også er overnattingsmuligheter i 
den vakre presteboligen. 

Leder for Stiftelsen Askim prestegård, Tormod 
Melnes, takket styret i Vennelaget både for 
den store jobben de har gjort for å få lysthuset 
tilbake til prestegården, og for det vellykkede 
arrangementet.  

Melnes er glad for at lysthuset nå skal pryde 
prestegårdshagen for all framtid og tror det vil 
gi hagen et større bruksområde. Han deler ideer 
både om å leie ut Lysthuset i kombinasjon med 
utleie av presteboligen og at det vakre lille huset 
kan bli en fin ramme rundt en hagekonsert, slik 
det var på åpningsfesten. 

Se gjerne prestegårdens nettside 
«askimprestegard.no» for å lese mer om 
Prestegårdens historie, informasjon om 
arrangementer, utleie og Vennelaget. n

I mange år har lysthuset som tilhører Askim prestegård vært borte hjemmefra.  
Nå har det bortkomne huset vendt hjem igjen. 

Tekst: Anne Kjersti Torp Halvorsen Foto: Henning Pytterud og Anne Kjersti Torp Halvorsen

HISTORISK: I historisk rette klær fikk fremmøte lytte til fløytemusikk spilt av Hanna Leite. Lysthuset er fra 1787.

Askim prestegårds 
vennelag
For 250 kr pr år (og 
100 kr for husstands-
medlemmer) er alle 
velkommen til å kjøpe 
medlemskap i Askim 
prestegårds vennelag. 
Medlemsfordeler: 
Et sosialt nettverk, 
invitasjon til åpne 
arrangementer 
(prestegårdskvelder) 
i regi av stiftelsen, 
rabatt på arrange-
ment i regi av 
Stiftelsen og 
Vennelaget, 
Invitasjon til 2 årlige 
arrangementer i regi 
av Vennelaget og 
mulighet for å bidra til 
at prestegården blir 
bevart.

RETT PLASS: Lysthuset ligger et 
steinkast unna Askim kirke. 
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Innenfor eller utenfor

I begynnelsen av august var jeg 
på mitt første kirkemøte. Det 
var spennende å møte så 

mange mennesker som var 
engasjert i hva kirken skal jobbe 
med fremover. I fem intense 
dager diskuterte kirkelige 
representanter fra hele landet vårt 
Den norske kirke.

Som generalsekretær i KABB 
representerte jeg det Kirkerådets leder, biskopene, 
ordfører Rita Ottervik, statsråd Kjersti Toppe og en haug 
med kirkemøte-delegater kalte «Kirkemøtets kanskje 
viktigste sak!»: Likeverdig tilgjengelighet og tilhørighet – 
universell utforming av og i kirken. 

KABB har jobbet med dette i 90 år. Dette er 
grunnlaget for vår eksistens. Vi er selve bevismaterialet 
på at det er behov for å endre holdninger, bygge 
kunnskap og kompetanse og sette inn tiltak for å bedre 
situasjonen for mennesker med funksjonshindringer. 

KABB er kirkens beste venn, vi hjelper kirken med 
oppdraget sitt. Vi sørger for at mennesker som har 
syns- eller leseutfordringer kan delta i kirkens aktiviteter 
og fellesskap. Det gjør 
vi ved å tilrettelegge 
bibler og kristen litteratur, 
trosopplæring, informasjon 
og nyheter. KABB gir råd 
og kunnskap om hva 
kirkens ansatte og frivillige 
kan gjøre slik at alle kan 
oppleve å være innenfor. 

For det er det mange 
som gjør, står utenfor, og 
opplever utenforskap.
Derfor er dette kirkens 
viktigste sak, fordi det har 
gått så lang tid, fordi noen 
har ventet så lenge som 90 
år før kirken tar ordentlig 
tak. 

Det bor 45.000 
mennesker i Indre Østfold 
kommune, cirka 8000 lever med en funksjonshindring, 
om lag 4-5000 har synstap og/eller leseutfordringer som 
alvorlig dysleksi. 

Mange er medlemmer i Den norske kirke og har rett 
på kirkelig betjening og mulighet til å delta i kirkens 
tilbud og fellesskap. Men de synes ikke i kirkebenkene. 
De sitter ikke i menighetsrådet. 

Ingen kommer til kirken fordi Kirkemøtet har fattet 
viktige vedtak. Nå er det vår oppgave å finne disse 
menneskene og fortelle at vi som kirke er interessert i 
dem. Sammen med interesseorganisasjonene og i helse 
og omsorgstilbudene kan vi nå frem til mange lokalt. n 

Øyvind Woie, generalsekretær i KABB,  
Kristent arbeid blant blinde og svaksynte

Ind re  tanke

«For det er 
det mange 
som gjør, 
står utenfor, 
og opplever 
utenforskap.
Derfor er 
dette kirkens 
viktigste sak»

n Ferdig i våpenhus Hobøl kirke. Bilde 1.
n Eidsberg kapell snart ferdig utvendig. Noe maling 
av vinduer og dører gjenstår. Bilde 2.
n Gulv slipt og lakkert og ny kirkeløper montert i 
Eidsberg kirke. Nytt alterteppe kommer i september. 
Bilde 3.
n Utvendig arbeid på Askim kapell er i gang. Ferdig 
vasket vegger og tak. Murerarbeider ferdig og maling 
oppstartet. Bilde 4 og 5.
n Utvendig arbeid på Mysen kirke er startet opp. 
Bilde 6.
n Hellegangen til Hobøl kapell rehabilitert (tatt frem 
etter mange års glemsel) Bilde 7 og 8. n

Byggrådgiverens hjørne
Jan Olav Løken er byggrådgiver 
i Indre Østfold kirkelige fellesråd. 
Det betyr at han har ansvaret for 
at alle kirkebyggene våre er i best 
mulig stand. Her lister han opp 
status tredje kvartal i 2023. 

1. 2.

3.

6.

4.

4.

5.

7. 8.
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Butikk / Utstilling: 
Skjebergveien 206

1743 Klavestadhaugen
post2@johansenmonument.no

Ring oss - vi sender katalog!
Tlf: 69 16 36 33 

Besøk vår hjemmeside
WWW.JOHANSENMONUMENT.NO

Norskprodusert kortreist gravsten - hugget etter deres ønske

Nytt om navn

n Oscar Lied er tilsatt som sokneprest med 
tjenestested Askim sokn. Lied tiltrådte stillingen 
15. august. 

69 83 89 00 – hele døgnet

garder.bgr.no

Avdelingsleder: Gro Siewartz Gihlemoen

Ditt lokale gravferdsbyrå

Stasjonsgata 42

Rundt skolestart var 16 barn samlet en hel dag 
med tema om det å være en "Jordvenn"! Barna 
går i 2. klasse i Eidsbergskolene. Agent Jordvenn 
er et dagsprogram som vi gir tilbud om å være 
med på som en SFO- dag i kirkelig regi. Dagen er 
lagt opp vekselvis med leking, tur, undervisning 
og måltider. 

Temaene denne dagen dreier seg om jorda vår 
som blant annet er en kilde til mat, med fokus på 
«potetens liv». Hånddukken Ella besøkte oss og 
snakket om at vi kan være venner med alle, også 
med jorda! 

Vi snakket og så film om plast i havet – hva 
skjer med fisken da?

Bibellfortellinger på flanellograf fenget. Barna 
lekte med dyr, hunden Louie var populær. 

Så lærte vi om utrydningstruede dyr, vi lagde 
egen t-skjorte med den utrydningstruede 
Magellanpingvinen trykket på magen.

Det er fint å bli kjent på denne måten, og det 
neste trosopplæringstilbudet til disse barna er 
Tårnagentsamling. Hvis de ønsker å gå på noe 
kontinuerlig, vil vi anbefale Mysen barnegospel. n

DELTAKERE: Mathea Borgen Jankila og Thea 
Tønsberg Smådahl var to av barna som var med 
på Agent Jordvenn på Mysen Menighetshus 
Betania i august.

Fisker som dør, kan 
ha plast i magen - 
det er ikke greit!

M YSE N

Feiret regnbuemesse
M YSE N

Fredag 15. september feiret omkring 70 personer 
Indre Østfolds første Regnbuemesse, ledet av prest 
Guri Riksaasen og prost Kjartan Bergslid i samarbeid 
med Metodistkirken i Mysen. Musikalsk leder var Knut 
Anders Sørum. Etter messen var det kirkekaffe på 
Kirkens Bymisjon. n
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Velkommen til butikken med stort og godt  
utvalg av blomster og gaver!

Vi binder buketter, lager dekorasjoner og  
sammenplantninger til, både fest og glede og  

sorg og savn.  
Titt innom for en hyggelig handel!

ma.-fr.   09.00-18.00
lør          09.00-15.00
tlf           69 83 83 63

G e

Torggata 7 og Vandugveien 7, 1850 Mysen
E-post: axel_wiig@hotmail.com

Telefon: 920 62 421

Axel Wiig
BLOMSTERFORRETNING OG HANDELSGARTNERI

ef

KONTAKTPERSON: VIGDIS EKEBERG 
E-POST: VIGDISEKEBERG@HOTMAIL.COM 

TELEFON: 911 69 820 

Trøgstad catering
                             
              

                                   

 
 

   Stegenveien 1, 1820 Spydeberg 
 

Autorisert regnskapsførerselskap 
 

Rasjonelle elektroniske løsninger for hele næringslivet  
 

- når man forventer litt ekstra… 
 

Tlf   69 83 55 60   
 

  www.spydregn.no  
 

 
                                         

Din annonse her?  
Kontakt annonseansvarlig, Terje 
Stenholt, terje.stenholt@iokf.no.

Siste søndag i august var det fest i Trømborg kirke, for da ble Guri 
Riksaasen vigslet til prest og formelt innsatt som kapellan i Eidsberg. 
Guri har det siste året hatt mange gudstjenester i Indre Østfold, mens 
hun avsluttet utdanningen sin. Fra 15. juni har hun fungert som kapellan i 
Eidsberg, og 27. august ble hun prest «på ordentlig». Dette var første gang 
det var vigsling til prestetjeneste i Trømborg, det satte en ekstra spiss på 
dagen. Biskop Kari Mangrud Alvsvåg foretok vigslingen. Også prost Kjartan 
Bergslid og sokneprest Annette Kanehl deltok, det gjorde også Guris mor, 
Runa, og hennes tante Laila Riksaasen, biskop emerita i Tunsberg. Mange 
glade mennesker fylte kirken, de applauderte til og med prekenen, det 
skjer ikke så ofte. Og etter gudstjenesten var det kirkekaffe med hilsener og 
gaver. Litt senere på dagen var det innsettelse av Trøgstad og Båstads nye 
sokneprest Kjersti Marken i Trøgstad kirke. Det var prost Kjartan Bergslid 
som foretok innsettelsen, og organist Natalia Bourlatchenko og kateket Elin 
Moskvil med flere deltok. Etterpå var det kirkekaffe i Kirkestallen. n

Vigsling og innsettelse 
på samme dag

T R Ø M B O R G  O G  T R Ø G STAD

PÅ PLASS: Guri Riksaasen 
ble vigslet til prest 27. 
august i Trømborg 
menighet (bildet over). 
Samme dag ble Kjersti 
Marken (i midten, bildet 
til høyre) innsatt som 
sokneprest i Trøgstad og 
Båstad menighet.
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 www.sgco.no

Stenseth Grimsrud 
arkitekter AS

Din annonse her?  
Kontakt annonseansvarlig i Kime, Terje Stenholt, 
terje.stenholt@iokf.no, Tlf.: 481 17 961 

Vi utfører grøntanlegg for offentlige  
og private kunder med 35 års erfaring. 

www.vidarostre.net

Finn oss på Facebook: Den norske kirke i Indre 
Østfold - Den norske kirke i Eidsberg - Askim 
menighet - Spydeberg menighet - Trøgstad og 
Båstad menighet - Hobøl og Tomter menigheter

tele • data • alarm • elektro-installasjoner • internkontroll

tlf.: 69 84 55 00 • post@ioe.no • www.ioe.no

Vi hjelper deg med  
gravstein

Askim Stenindustri AS
Buersvingen 1-5

1814 Askim
Tlf: 69 88 19 52

post@askim-stenindustri.no
www.askim-stenindustri.no

Vi tilbyr nye gravsteiner og arbeid på eksisterende  
gravsteiner. Kom og se vår utstilling i Askim eller  

ring og få tilsendt vår katalog.
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TRØGSTAD:
Lørdag 4.11: 
Kl. 14-16.00: Åpen kirke i både Trøgstad 
og Båstad kirker. Prester, kateket og 
frivillige bemanner kirkene. Det er mulig 
å tenne lys, få en kaffekopp, slå av en prat 
eller få med et minnelys hjem. 
Søndag 5.11: 
Kl. 16.00: Minnegudstjeneste i Trøgstad 
kirke v/ sokneprest Kjersti Marken.
Kl. 18.00: Minnegudstjeneste i Båstad 
kirke ved sokneprest Kjersti Marken.
Alle vi har holdt gravferd for det 
siste året blir nevnt og tent lys for i 
minnegudstjenestene.

SPYDEBERG:  
Lørdag 4.11:
Kl. 11-15.00 vil representanter fra 
menigheten dele ut lys i sentrum i 
Spydeberg. 
Lysene er knyttet til en oppfordring om å 
tenne et lys for noen du er glad, noen du 
savner eller noen som trenger det.
Søndag 5.11:
Kl. 17-18.00: Åpen kirke i Hovin og 
Spydeberg kirker. 
Kl. 18.00: Minnegudstjeneste i Spydeberg 
kirke. 

ASKIM:
Torsdag 2.11:
Kl. 19-20.30: Sorgforum- en åpen 
sorggruppe for deg som har mistet en av 
dine kjære. Tilbudet er i regi av Sorg og 
omsorg Indre Østfold. Dr. Randers gate 

10, Askim. 
Lørdag 4.11. 
Kl. 14-17.00: Åpen kirke i Askim kirke med 
stillhet, musikk, bønn og ettertanke. 
Ved diakonimedarbeider Inger Marie 
Ellefsen og kantor Stamen Dimitrov 
Stantchev.
Søndag 5.11;
Kl. 11.00: Gudstjeneste Allehelgensdag i 
Askim kirke ved sokneprest Oscar Lied 
og flere. Opplesning av navn på alle det 
har vært holdt gravferd for det siste året. 
Søndagsskole for barna. 
Kl. 19.30: Allehelgenskonsert med 
klassiske toner i Askim kapell. Ved kantor 
Stamen Dimitrov Stantchev.
Besøk gjerne også Hjertefred sin 
stemningsfulle minnestund i Askim 
Folkepark kl 18-19.00 (fri entré).

HOBØL/TOMTER:
Søndag 05.11:
Kl. 18.00 i Hobøl kirke: Alle ønskes 
velkommen til en meditativ gudstjeneste 
med opplesning av navnene til dem som 
har gått bort i Hobøl og Tomter menighet 
siden sist allehelgensdag. Sang ved 
Tomter sangkor. 

EIDSBERG
Lørdag 4.11:
kl. 15-17.00: Åpent kapell på Mysen 
kirkegård.
Kl. 17.00 Gudstjeneste i Mysen kirke ved 
sokneprest Annette Kanehl.
Søndag 5.11:

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Trømborg kirke 
ved kapellan Guri Riksaasen.
Kl. 11.00 Gudstjeneste i Hærland kirke ved 
sokneprest Annette Kanehl og organist 
Syver Minge. Hærland Sangforening 
deltar. Melleby Sanitetsforening inviterer 
til kirkekaffe i kirkestua.
Kl. 12-15.30: Åpent kapell på Mysen 
kirkegård
Kl. 18.00: Gudstjeneste i Eidsberg kapell 
ved kapellan Guri Riksaasen og organist 
Syver Minge.
Kl. 19.00 Allehelgenskonsert i Eidsberg 
kirke. Medvirkende: Trio Serafin, Mysen 
Damekor, Eidsberg bygdekor, Mysen 
Mannskor, Syver Minge m.flere. Gratis 
inngang. n

Allehelgenstilbud 
i Indre Østfold

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no

Allehelgensdag markeres første helg i november, og er en 
viktig dag for å minnes de døde. Mange kirker holder åpent 
denne dagen for å takke for livet som har vært og for å samles 
i sorgen og savnet. Her finner du en oversikt over hva som 
skjer i Indre Øsfold.
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Spesialist på Mercedes
Tlf. 69 82 61 60

Service • EU-kontroll • Reparasjon av person- og varebiler 

ole@gangnes1860.no 

Mørkfossvn. 157, 1860 Trøgstad 

GANGNES BIL OG DELER AS

Ditt lokale byrå

Bjørkelangen / Løken / Trøgstad / Mysen

63 85 00 95 (24t)

skulleruds.no

SAMLES I SORGEN: I Den norske kirke markeres allehelgen 
over hele landet. I ulike minnemarkeringer samles mennesker 
i takk til Gud for livet som har vært og i fellesskap i sorgen 
og i savnet. I Den norske kirke markeres allehelgen 4. og 5. 
november 2023. 5. november er allehelgenssøndag i 2023.
 Foto: Den norske kirke
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Livets gang
 
 

 
DØPTE

ASKIM KIRKE
Aksel Engerbråten
Amelia Sofie Ruud Knutsen
Andreas Olaisen Nerisrud
Axel Tveter-Sylliaas
Ellie Jordansen-Haugland
Ellie Marie Løken Hansen
Hailey Sofie Sandtrø Moe
Halfdan Mareno Finsrud-
Michalsen
Håkon Nygaard Halvorsen
Isabel Oline Go Nilsen
Kevin Selmer Vasrud Waage
Leah Emilie Wiklund
Leon Van Ek Martinsen
Luna Marie Hansen Lian
Mathias Løvehaug Karlsen
Noelle Jacobsen-Flugheim
Oliver Yang Li Rotegård
Ragnhild Rotegård Apalnes
Sanna Bye Braaten
William Bergli Deilhaug
Ådne Johannes Pallesen 
Resen-Fellie

EIDSBERG KIRKE
Ada Johanne Fjeldsæter
Even Johan Villumsen
Hennie Bruun Sannerud
Ida Antonsen

HÆRLAND KIRKE
Elias André Berger Moen

MYSEN KIRKE
Alma Fjell Kaasa
Erik Aleksander Kopperud
Kassandra Ellis Reyes 
Gulbrandsen
Leia Bettina Reyes 
Gulbrandsen
Lykke Isabella Heer-Wold
Martin Mandt
Tyr Paulsen Tvedt
Vilde Mordt-Dammen
William Mordt-Dammen

TRØMBORG KIRKE
Alma Sofie Granberg

Colin Nathaniel Bunes 
Walestrand
Ebba Johanne Aasgaard
Miriam Pletten Aasgard

HOBØL KIRKE
Adam Abotnes (Vestre 
Bråte)
David Samuel Sønsteby 
(Olberg kirke)
Oliver Vogt Østmark 
(Bekkelaget kirke)
Oskar Fjeld Eriksen (Utne 
kirke)

TOMTER KIRKE
Kian Mathelio Wilke 
Vierhaug
Nelia Enerhaugen Andersen
Olivia Zografos (Tomter 
menighetssenter)

HELI KIRKE
Frida Larsen Kalhagen
Marie-Louise Kristiansen 
Karlsrud

HOVIN KIRKE
Amelia Isabelle Østgård 
Kjeldsrud
Maia Hasledal Groth
Tim Willy Solberg

SPYDEBERG KIRKE
Linneah Bratlie (Spydeberg 
bygdetun)
Mons Ostad (Spydeberg 
bygdetun)
Oliver Aarmo (Kråkstad 
kirke)
Selma Molle Grav

TRØGSTAD KIRKE
Lola Desire Fager 
Hegerstrøm
Maren Haraldstad (Museet)
Solveig Rande Grefsli
Zyprian Bakurowitz 
Bergersen (Museet)

VIGDE

01.04.2023 / Tomter kirke
Inga Jonsson Torp og David 
Aasheim Torp

04.04.2023 / Spydeberg 
kirke:   Kaia Tønsberg og 
Mads Kiserud

07.05.2023 / Eidsberg kirke
Maren Flaen Bruun og 
Harald Bråten Sannerud

13.05.2023 / Askim kirke
Louise Maristela Ramstad 
og Sondre Ramstad

27.05.2023 / Geiteberg 
Kulturbruk
Madeleine Hagen Holdal og 
Harry Thor Bjarnason

27.05.2023 / Spydeberg 
kirke
Lene Marie Tronstad og Ulrik 
Nerbråten Jevne

03.06.2023 / Eidsberg kirke
Hanna Stien og Glenn 
Christian Johansen

03.06.2023 / Geiteberg 
Kulturbruk
Veronika Bilden og Andreas 
Mellquist

03.06.2023 / Mysen kirke
Malin Iren Ødegaard og 
Trond Donkikong Vedal

03.06.2023 / Spydeberg 
kirke
Caroline Haugli Stone og 
Bjørnar Riise

10.06.2023 / Båstad kirke
Fanny Christin Bodal-
Fossum og Thor Axel 
Fossum

10.06.2023 / Heli kirke
Katarina Meyer og Ole 
Thomas Bergersen

10.06.2023 / Spydeberg kirke
Tonje Borgås Hagen og Lars 
Fredrik Askerød

10.06.2023 / Trømborg kirke
Carina Rømset Bekeng og 
Espen Niclas Løe

24.06.2023 / Geiteberg 
Kulturbruk
Julie Kristiane Undrum og 
Håvard Nordberg

24.06.2023 / Hobøl kirke
Ada Wennerberg og Jan 
Emil Warhuus

24.06.2023 / Hovin kirke
Audhild Margrete Ruud og 
Frida Karstad Ruberg

24.06.2023 / Tomter kirke
Lene Synnøve Repshus og 
Denis Rodionov

01.07.2023 / Båstad kirke
Borghild Lund Kvernenes og 
Morten Midtgård Paulsen

01.07.2023 / Hobøl kirke
Karoline Frantzen og Sindre 
Andreas Olsen Strømnæs

08.07.2023 / Mysen kirke
Linda Mari Austad og Per 
Morten Austad

15.07.2023 / Båstad kirke
Ida Marie Sandvik Nybøle og 
Klaus Ovlien Engen

29.07.2023 / Askim kirke
Isabelle Nadine Heiberg 
og Ole Jacob Martinsen 
Førisdahl

29.07.2023 / Båstad kirke
Mathilde Tyrihjell Pechtold 
og Erlend Lund 
Kvernenes

Døpte ,  v i e t  o g  dø de  i  Ind re  Øs t fo ld

1. april til 31. juli 2023
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DØDE  

ASKIM  
Svein Asbjørn Karterud, 
26.06.1937-04.04.2023
Vasyl Diduk, 18.07.1965-
08.04.2023
Laila Kristine Borgersen, 
23.01.1941-11.04.2023
Kåre Hauer, 26.09.1936-
16.04.2023
Bente Frankrig, 27.10.1956-
19.04.2023
Eiliv Herikstad, 09.04.1942-
20.04.2023
Hilda Nygaard, 10.09.1927-
23.04.2023
Otto Johan Olafsrud, 
09.11.1926-26.04.2023
Odd Yngvar Egeberg, 
31.03.1951-30.04.2023
Antonio Taguas Villarma, 
14.02.1950-02.05.2023
Grethe Finsdal, 25.02.1930-
08.05.2023
Anne Marit Strøm,  
27.12.1941-10.05.2023
Ingrid Helene Thon Hektoen, 
11.07.1946-17.05.2023
John Edgard Siggerud, 
21.07.1941-20.05.2023
Jan Levi Aas, 06.10.1984-
21.05.2023
Tore Pettersen, 17.01.1958-
22.05.2023
Mary Ingebretsen Handelsby, 
06.05.1933-23.05.2023
Rollaug Korstad, 26.12.1937-
26.05.2023
Odd Roar Bjørnland, 
24.03.1957-27.05.2023
Ragna Marie Vatshellen, 
10.09.1944-30.05.2023
Anders Hestø-Creed, 
29.10.1975-31.05.2023
Sigurd Martin Kristiansen, 
25.05.1940-05.06.2023
Mona Eileen Voldberg, 
Johansen, 18.09.1970-
10.06.2023
Sverre Magne Larsen, 
08.04.1950-16.06.2023

Vidar Bolstad, 17.11.1972-
08.06.2023
Mona Lisbeth Skagseth, 
18.11.1952 -20.06.2023
Krist Gøte Juuhl, 09.05.1956-
24.06.2023
Astri Marie Børresen, 
16.11.1928-28.06.2023
Jostein Messel, 04.05.1934-
29.06.2023
Turid Fredstad, 26.07.1945-
30.06.2023
Tove Anna Elise Kvisler, 
29.05.1943-29.06.2023
Hjørdis Torgunn Aasheim, 
14.10.1943-04.07.2023
Per Ivar Braathe, 04.09.1945-
14.07.2023
Jan Bunes, 21.05.1969-
15.07.2023
Aadne Løken, 05.12.1943-
15.07.2023
Alf Ragnar Nygård, 
07.07.1932-20.07.2023
Wenche Sundby, 12.02.1946-
20.07.2023
Laila Marie Hansen, 
24.12.1958-26.07.2023
Tom Hafsaas, 09.05.1949-
01.08.2023
Karin Eugenie Johanne 
Frostrud, 05.05.1931-
03.08.2023
Magnhild Nilsen, 09.06.1942-
15.08.2023
Leif Antonsen Lunberg, 
21.05.1940-15.08.2023
  
SPYDEBERG
Wenche Bødtker-Lund, 
12.05.1949-29.04.2023.
Arnt Ansten Josefsen, 
13.07.1946-06.05.2023.
Kari Berger, 18.09.1932-
08.05.2023.
Bergjot Edith Gaustad, 
20.05.1937-11.05.2023.
Janne Christin Enger, 
02.09.1987-13.05.2023.
Randi Marie Stubberud, 
07.09.1928-30.05.2023.
Håkon Arne Johansen, 
03.08.1932-25.05.2023.
Bjørn Rolf Torgersen, 
09.01.1942-02.06.2023.

Magnhild Rio Nordlund, 
21.12.1930-03.06.2023.
Heidi Knutsdatter Sølvberg, 
21.09.1967-06.06.2023.
Erling Voldsrud, 19.06.1943-
24.06.2023.
Sylvia Johannesen, 
28.01.1953-25.06.2023.
Inger Helene Lilleng, 
13.01.1950-24.06.2023.
Grethe Marit Langberget, 
01.04.1949-11.07.2023
Turid Felix Sjøen, 29.03.1946-
25.07.2023.
Tor Olsen, 28.01.1972-
27.07.2023.
Erik Jansen, 02.08.1923-
27.07.2023.
Kari Ramsrud, 08.11.1949-
28.07.2023.
  
HELI
Ingrid Mustorp, 02.06.1927-
30.06.2023
  
HOVIN
Aslaug Synøve Thøgersen, 
25.12.1926-13.05.2023.
Jan Gunnar Haugen, 
24.10.1956-22.05.2023.
Ole Gunnar Tobiassen, 
23.10.1944-19.05.2023.
Torunn Hordnes, 26.02.1940-
30.06.2023
Bodil Østby, 13.01.1953-
15.07.2023
Marit Jane Lie, 19.05.1948-
27.07.2023.
  
TRØGSTAD  
Tore Haugen, 04.10.1951-
15.04.2023.
Magne Robert Aas, 18.11.1930-
01.06.2023.
Randi Halvorsrud, 18.11.1940-
08.06.2023.
Inga Marie Raknerud, 
22.03.1937-09.07.2023
  
BÅSTAD
Gunnar Emil Skogheim, 
22.12.1938-21.05.2023.
Grethe Lintho, 07.04.1937-
01.06.2023.
Bodil Louise Hansen, 

31.05.1972-30.06.2023
Inger Johanne Lindblom, 
05.03.1945-15.07.2023
  
EIDSBERG  
Gert Eirik Hafsten,  
19.03.1948-03.05.2023.
Jan Birch Hvidsten, 
19.03.1931-27.07.2023.
Else Marie Syversen, 
24.10.1931-23.04.2023.
  
MYSEN  
Arne Ingvald Kolstad, 
04.03.1941-07.04.2023.
Esther Johanne Heen 
Dramstad, 05.04.1938-
08.04.2023.
Bjørg Margrete Aune, 
09.01.1944-27.04.2023.
Nathanael Bosco Jonathan, 
05.09.2003-23.05.2023.
  
HÆRLAND  
Bjørg Berger, 16.12.1930-
23.05.2023.
Gunnar Frogner, 22.12.1925-
29.07.2023.
  
TOMTER OG HOBØL 
Torill Monica Ilgutubråten, 
07.02.1960-12.04.2023.
Ingrid Margareth Aas, 
05.05.1930-21.04.2023.
Cecilie Louise Bøe Helland, 
01.11.1983-20.04.2023.
Bjørg Martinsen, 30.01.1941-
24.04.2023.
John Arman Unnerud, 
03.03.1947-25.06.2023. 
Ingrid Margareth Aas, 
05.05.1930-21.04.2023.
Kari Nielsen, 23.05.1934- 
03.05.2023.
Aud Stensrud Bjerke, 
23.09.1962-08.06.2023.
Eivind Nielsen, 24.12.1934-
15.06.2023.
Inger Karin Andersen, 
17.07.1941-15.06.2023.
Arne Herman Hansen, 
21.09.1936-22.06.2023.
Marianne Gjønnes, 
16.04.1943-05.07.2023

Sorgforum, drop in samlinger første torsdagen i mnd på 
Kirkekroa i Askim. Høsten 2023 er det: 6. oktober, 2. november, 
7. desember. Sorggrupper startes fortløpende, når det er nok 
medlemmer. 

Ta kontakt med Solveig Tjernæs Vormeland, 98220299, 

solveig.tjernaes.vormeland@iokf.no. Denne høsten arrangeres 
det kurs for de som ønsker å bli sorggruppeledere. Samlinger 
torsdagskvelder på Mysen menighetshus Betania, 12. oktober, 
26. oktober og 9. november. Meld deg på til solveig.tjernaes.
vormeland@iokf.no.

Vil du være med i Sorgforum?
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Mer informasjon: 
kirken.no/spydeberg
kirken.no/eidsberg
kirken.no/trøgstad

kirken.no/askim 
kirken.no/hobol

Påmeldingen for 2024 er åpen!
Konfirmant?

... eller følg QR-koden:


